МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ
ШКОЛА № 16 ИМЕНИ В.В.САЛЬНИКОВА
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯБРЮХОВЕЦКИЙ РАЙОН

П Р И К А З
__________________                                                                          № _____
п. Лебяжий Остров

Об утверждении состава школьной комиссии по расследованию несчастного случая

В соответствии с приказом Минобрнауки России от 27 июня 2017 года №602 «Об утверждении Порядка расследования и учёта несчастных случаев с обучающимися во время пребывания в организации, осуществляющей образовательную деятельность», в целях недопущения правонарушений и чрезвычайных происшествий среди несовершеннолетних
п р и к а з ы в а ю:
1. Создать комиссию по расследованию несчастного случая в следующем составе:
- Председатель комиссии – директор школы А.Л. Махновский;
Члены комиссии:
- Заместитель директора по ВР – Г.Ф. Кряжевских;
- Заместитель директора по УВР – Л.В. Сафронова
- Преподаватель-организатор ОБЖ – В.Н. Карнаух,
-Учитель физической культуры, ответственный за антитеррористическую безопасность – П.И. Деженина;
- Заместитель директора по АХЧ – Н.Н. Малеева;
-Социальный педагог школы – Е.И. Вязикова;
- Педагог-психолог школы – И.С. Давиденко.
2. [bookmark: _GoBack]Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по воспитательной работе Г.Ф. Кряжевских.

Директор муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения
основной общеобразовательной
школы №16 имени В.В. Сальникова                                       А.Л. Махновский